Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Solicita a construção de maneira urgente de banheiros públicos, na praça localizada em frente ao

cemitério público do município.

INDICAÇÃO N° 35/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE MANEIRA URGENTE DE
BANHEIROS PÚBLICOS, NA PRAÇA LOCALIZADA EM FRENTE AO
CEMITÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1400/2017
Data: 07/04/2017 - Ho ário: 10:46

• 111111111101111111111111
ENCAMINHA-SE

1 o ABR. 2017

Vereador Ca loa Moura Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a praça possui grande circulação de pessoas, haja vista que a mesma possui

comércio alimentício, desta forma faz-se necessário a construção de banheiros públicos para o uso da

população que circula na área.

Considerando que a construção dos banheiros públicos no local, colabora com a higiene do local.

Considerando que a praça é frequentada por muitas famílias, e os banheiros públicos traria

comodidade aos mesmos.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, a

construção de maneira urgente de banheiros públicos, na praça localizada em frente ao cemitério

público do município.

Pindamonhangaba, 07 de Abril de 2017.

Vereador elipe ésar — FC
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1